

**CERTIFICAT D'ANALYSE
CERTIFICATE OF ANALYSIS**

SAIHE - SANDALWOOD INDIA EO

| | |
|-------------------------------------|------------|
| V/REF. COMMANDE / Y/ORDER REF | 20001854 |
| QUANTITE / QUANTITY | 2 KG |
| EXPEDITION DU / SHIPPING DATE | 13/03/2020 |
| LOT N° / BATCH N° | 2200302 |
| Date d'expiration / Expiration date | 20/01/2022 |

| | Résultat | Normes | Conformité |
|---------------------------|----------|-----------------|------------|
| Color | Yellow | Yellow | Conforme |
| Appearance | Liquid | Liquid | Conforme |
| Flash point | | >100°C | Conforme |
| Relative density (d20/20) | 0.9773 | [0.964 ; 0.984] | Conforme |
| Refractive index to 20°C | 1.5062 | [1.496 ; 1.516] | Conforme |